UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng         năm 2022

V/v ban hành Quyết định thay thế

Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 118/SNV-TCCC ngày 18

tháng 01 năm 2022 về việc chủ trương xây dựng dự thảo Quyết định thay thế

Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND của Uỷ ban nhân dân Tỉnh (đính kèm văn

bản qua phần mềm quản lý văn bản), Uỷ ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo:

1. Chấp thuận chủ trương xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết

định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban

hành Quy định về phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xây dựng dự thảo Quyết định, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành đúng trình

tự, thủ tục theo quy định.

Thông báo đến Sở Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:23:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!